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För kännedom:  

Fullmäktiges presidium Kommunstyrelsen  

Partiernas gruppledare Samtliga nämnder 
  

 
 

Ersättning till förtroendevalda för inkomstbortfall 

Vi har i egenskap av förtroendevalda revisorer i Kalix kommun genomfört en 

granskning av hur ersättning av inkomstbortfall till förtroendevalda hanteras inom den 

kommunala organisationen. Revisionsobjekt i granskningen är kommunstyrelsen, 

socialnämnden, utbildningsnämnden, samhällsbyggnadsnämnden samt fritids- och 

kulturnämnden. I granskningen har vi biträtts av sakkunniga från PwC.  

Vår sammanfattande revisionella bedömning är att ersättning till 

förtroendevalda för inkomstbortfall delvis hanteras på ett ändamålsenligt sätt. Den 

interna kontrollen inom granskade områden är delvis tillräcklig. 

Utifrån genomförd granskning lämnas följande rekommendationer: 

• Kommunstyrelse och nämnder säkerställer att rutin för 

inlämning/ajourhållande av inkomstbortfall sker i enlighet med 

kommuninterna anvisningar. Här bör prövas om rutinens tillförlighet ska 

inkluderas i årlig plan för intern kontroll. 

• Kommunstyrelsen tydliggör hur kontrollorganisationen ser ut när det gäller 

följsamhet till kommunens arvodes- och ersättningsregler på övergripande nivå. 

Styrelsen bör även se till att det finns en heltäckande rutin för kontroll av 

ersättning för inkomstbortfall.  

• Utbildningsnämnden respektive kommunstyrelsen prövar hur ersättning till 

förtroendevalda för inkomstbortfall ska bedrivas inom anvisad budget.  

• Kommunstyrelsen bör inför nästkommande mandatperiod pröva om 

regelverket ska förenklas i syfte att skapa ett ersättningssystem där följsamhet 

till regler kan ske till en lägre administrations- och kontrollkostnad.    

Vi emotser ett samlat svar från styrelsen och nämnderna på vår granskning till 2021-

09-30. 

För Kalix kommuns revisorer 

 

Hans-Ola Fors, ordf  Bror Olofsson, v ordf 
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